בעיתוי זה ייבחן עניינו
יהווה הדבר שיקול במסגרת יצטבר מידע חדש, לבטח וככל שלא נוספת לאור החמ"ן המצוי בעניינו של העותר פעם

מכלול השיקולים אשר יונחו בפני הגורמים האמונים על כך אצל המשיבים.

אשר על כן, העתירה נדחית.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ד אייר תשפ"א, 06 מאי 2021, בהעדר הצדדים.